关于举办2021年第一期高级党校培训班的通知

各二级单位党组织：
为进一步加强党员发展对象的培养教育，提高发展新党员的质量，根据《中国共产党发展党员工作细则》等文件精神，结合学校党员教育培训实际，决定举办2021年第一期高级党校培训班。现将有关事项通知如下。
一、培训目的
通过系统培训，进一步深入开展党史学习教育，增强发展对象对党的基本知识和基本理论的领会和掌握，提高对党的性质、宗旨、奋斗目标和现阶段任务的认识，增强执行党的基本路线、方针和政策的自觉性和坚定性；进一步端正入党动机，强化初心使命，锤炼党性，以实际行动争取早日加入党组织。
二、培训对象
2021年第1批确定的发展对象。
三、培训安排
此次培训时间为2021年4月19日至26日，学校党校集中培训时间为2021年4月23日（周五）、24日（周六）。学习培训以专题报告辅导、读书会为主。各二级分党校培训自行组织，以读书会、自主学习、主题讨论、实践学习、视频党课、VR党课（可在4月19日至26日之间，联系工创学院教务员胡晶老师，联系电话：60877284/18621590124，安排课程时间，因场地限制，先到先得。）等形式进行，最后由学校党校进行统一结业考试。以上具体课程安排另行通知。
四、培训考核
党校及二级单位党组织根据发展对象参加培训班各学习环节学员的具体表现分别评定计分，其考核的最终结果即为总评成绩。
五、培训要求
（一）对党员发展对象进行入党前的短期集中培训，是强化发展对象教育培养工作的重要抓手，各二级党组织要高度重视，认真组织做好学员报名，于4月19日17：00前将高级党校学员名单（见附件2）报送 孔璐OA。
（二）各二级党组织要指定专人担任培训指导老师，同时指定1-2名学生负责人（有研究生的二级党组织请安排1名本科生1名研究生）。指导老师和学生负责人应认真做好培训的组织工作，严格要求学员，提高学员参训质量。请把各二级党组织指导老师和学生负责人的姓名和联系方式在学员名单统一报送。
[bookmark: _Hlk36324878]（三）学员应端正入学动机，积极参加规定的学习和活动，认真填写《学员手册》；严格学习纪律，严禁弄虚作假，一经查实的不予结业并通报批评、暂停后续发展。《学员手册》于培训结束后收齐，上交学校党校。
（四）学员应端正入学动机，认真听课，做好听课和学习笔记，积极参加规定的学习和活动。严格遵守纪律，不迟到不早退，无特殊事由不得请假，因故请假需报二级单位党组织批准同意、组织部备案，缺席两次及以上者不予结业。
联系人：陈方敏、孔璐，联系电话：60873547
    附件1：高级党校学员名册

中共上海应用技术大学委员会党校
党委组织部
2021年4月9日

3

1

关于举办

2

021

年第一期

高级党校

培训班的通知

各

二级单位

党

组织

：

为进一步加强党员发展对象的培养教育

，

提高发展新党

员的质量，根据《中国共产党发展党员工作细则》等文件精

神，

结合

学校

党员教育培训实际，

决定举办

2

021

年第一期

高

级党校

培训班。

现将有

关事项通知如下

。

一、

培训

目的

通过系统培训，

进一步

深入开展党史学习教育

，

增强发

展对象对党的基本知识和基本理论的领会和掌握，提高对党

的性质、宗旨、奋斗目标和现阶段任务的认识，增强执行党

的基本路线、方针和政策的自觉性和坚定性；进一步端正入

党动机，

强化初心使命，锤炼

党性，以实际行动争取早日加

入党组织。

二、

培训

对象

2021

年第

1

批确定的发展对象。

三

、

培训

安排

此次

培训时间为

20

21

年

4

月

19

日

至

2

6

日

，学校党校

集中培训时间为

2

021

年

4

月

2

3

日（周五）、

2

4

日（周六）。

学习

培训以专题报告辅导、

读书会为主。各二级分党校培训

自行组织，

以

读书会、

自主学习、主题讨论、实践学习、

视

频

党课、

VR

党课

（可在

4

月

19

日至

26

日

之间

，

联系工创学

院教务员

胡晶老师

，

联系电话：

60877284/18621590124

，安

1   关于举办 2 021 年第一期 高级党校 培训班的通知     各 二级单位 党 组织 ：   为进一步加强党员发展对象的培养教育 ， 提高发展新党 员的质量，根据《中国共产党发展党员工作细则》等文件精 神， 结合 学校 党员教育培训实际， 决定举办 2 021 年第一期 高 级党校 培训班。 现将有 关事项通知如下 。   一、 培训 目的   通过系统培训， 进一步 深入开展党史学习教育 ， 增强发 展对象对党的基本知识和基本理论的领会和掌握，提高对党 的性质、宗旨、奋斗目标和现阶段任务的认识，增强执行党 的基本路线、方针和政策的自觉性和坚定性；进一步端正入 党动机， 强化初心使命，锤炼 党性，以实际行动争取早日加 入党组织。   二、 培训 对象   2021 年第 1 批确定的发展对象。   三 、 培训 安排   此次 培训时间为 20 21 年 4 月 19 日 至 2 6 日 ，学校党校 集中培训时间为 2 021 年 4 月 2 3 日（周五）、 2 4 日（周六）。 学习 培训以专题报告辅导、 读书会为主。各二级分党校培训 自行组织， 以 读书会、 自主学习、主题讨论、实践学习、 视 频 党课、 VR 党课 （可在 4 月 19 日至 26 日 之间 ， 联系工创学 院教务员 胡晶老师 ， 联系电话： 60877284/18621590124 ，安